

Nielsen & Co. ApS
CVR-nr. 32304184
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nielsen & Co. ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 32304184
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Adam Nederby Falbert
Mads Marcell Seemann
Tommy Petersen

Direktion

Tommy Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailhandel med beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 20 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har i mellemtiden modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		668.058	576
Personaleomkostninger		(384.990)	(375)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(99.532)</u>	<u>(100)</u>
Driftsresultat		183.536	101
Andre finansielle indtægter	2	0	59
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(167.693)</u>	<u>(133)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.843	27
Skat af ordinært resultat	4	<u>626</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>16.469</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.469</u>	<u>17</u>
		<u>16.469</u>	<u>17</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		265.418	365
Materielle anlægsaktiver	5	265.418	365
Andre tilgodehavender		226.542	219
Finansielle anlægsaktiver		226.542	219
Anlægsaktiver		491.960	584
Fremstillede varer og handelsvarer		1.490.000	1.250
Varebeholdninger		1.490.000	1.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.198	41
Andre tilgodehavender		0	17
Tilgodehavende selskabsskat		8.669	3
Tilgodehavender		69.867	61
Likvide beholdninger		85.587	36
Omsætningsaktiver		1.645.454	1.347
Aktiver		2.137.414	1.931

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		120.000	120
Overført overskud eller underskud		<u>(453.259)</u>	<u>(470)</u>
Egenkapital		<u>(333.259)</u>	<u>(350)</u>
Udskudt skat		<u>58.392</u>	<u>49</u>
Hensatte forpligtelser		<u>58.392</u>	<u>49</u>
Bankgæld		<u>123.146</u>	<u>318</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>123.146</u>	<u>318</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	122.400	122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.393	414
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.406.496	1.172
Gæld til associerede virksomheder		149.630	112
Skyldig selskabsskat		0	35
Anden gæld		<u>188.216</u>	<u>59</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.289.135</u>	<u>1.914</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.412.281</u>	<u>2.232</u>
Passiver		<u>2.137.414</u>	<u>1.931</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	120.000	(469.728)	(349.728)
Årets resultat	0	16.469	16.469
Egenkapital ultimo	120.000	(453.259)	(333.259)

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	99.532	100
	99.532	100
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	59
	0	59
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.225	75
Renteomkostninger i øvrigt	26.537	36
Øvrige finansielle omkostninger	24.931	22
	167.693	133
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.329)	(3)
Ændring af udskudt skat	9.063	9
Regulering vedrørende tidligere år	(4.360)	4
	(626)	10
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		703.641
Kostpris ultimo		703.641
Af- og nedskrivninger primo		(338.691)
Årets afskrivninger		(99.532)
Af- og nedskrivninger ultimo		(438.223)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		265.418

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	122	122.400	123.146
	122	122.400	123.146

Der er ingen bankgæld til forfald efter 5 år.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	226.542	220

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.